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EN: Table base Ypsilon with die-cast aluminium base and extruded aluminium column
IT: Basamento Ypsilon con base in pressofusione di alluminio e tubo in estruso di alluminio 
DE: Ypsilon Gestell mit Bodenplatte aus Aluminium-Druckguss und Rohr aus extrudiertem Aluminium 
FR: Piètement Ypsilon avec base en aluminium moulé sous pression et tube en aluminium extrudé 
ES: Pie de mesa Ypsilon con base en fundición de aluminio y tubo en extruido de aluminio

Ypsilon 4
4797V H500 - 4797V
design  
Jorge Pensi Design Studio

mm - in

mc  0,072
ft³ 2.5

1 pc

mc  0,072
ft³ 2.5

1 pc

kg 3,9
lb 8.6

kg 4,2
lb 9.3

• 4497V

• 4497V H500

TOP MAX

TOP MAX

Q.ty/pallet

Q.ty/pallet

32pcs

32pcs
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Disassembled
Da assemblare

Disassembled
Da assemblare

Ø60
2.4 

Ø800 - 585x585
Ø31.5  - 23.0x23.0

50
0 

- 1
9.

7

900x900
35.4x35.4

Ø1000
39.4

TOP MAX

Ø60
2.4 

73
0 

- 2
8.

7

TOP MAX

Ø1000
39.4

Ø800 - 585x585
Ø31.5  - 23.0x23.0

Ø60
2.4 

Ø800 - 585x585
Ø31.5  - 23.0x23.0

50
0 

- 1
9.

7

900x900
35.4x35.4

Ø1000
39.4

TOP MAX

Ø60
2.4 

73
0 

- 2
8.

7

TOP MAX

Ø1000
39.4

Ø800 - 585x585
Ø31.5  - 23.0x23.0
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Materials
Materiali
Materialien
Matériaux
Materiales

• BASE - BASE - BODENPLATTE - BASE - BASE 

EN: Ø800 mm, die-cast aluminium, sandblasted
IT: Ø800 mm, pressofusione d’alluminio, sabbiata
DE: Ø800 mm, Aluminium-Druckguss, Sandgestrahlt 
FR: Ø800 mm, aluminium moulé sous-préssion, sablée 
ES: Ø800 mm, fusión de aluminio, arenada

• COLUMN - colonna - SÄULE - COLONNE - COLUMNA

EN: Aluminium extrusion
IT: Estruso d’alluminio
DE: Aluminium extrudiert 
FR: Aluminium extrusion 
ES: Extruido de aluminio

FINISH - FINITURA - AUSFÜHRUNG - FINITION - ACABADO

EN: Powder coating
IT: Verniciato a polvere
DE: Pulverbeschichtet 
FR: Époxy à poudre 
ES: Barnizado en polvo

EN: Polished aluminium
IT: Alluminio lucidato
DE: Aluminium poliert
FR: Aluminium Poli
ES: Aluminio Pulido

• ADAPTER - ADATTATORE - ADAPTER - ADAPTATEUR - ADAPTADOR

EN: Adapter for plate 4011 and 4013 for glass tops
IT: Adattatore per piastra 4011 e 4013 per ripiani in vetro
DE: Adapter für Tischkreuz 4011 und 4013 für Glasplatte  
FR: Adaptateur pour plaque 4011 et 4013 pour plateaux verre
ES: Adaptador para la placa 4011 y 4013 para los sobres de cristal

feet
Piedini
Gleiter
Patins
Tacos

code 1005

EN: Adjustable, 4xØ18 mm, Polyethylene, silver
IT: Regolabili, 4xØ18 mm, in PE, argento
DE: Verstellgleiter, 4xØ18 mm, Polyäthylen, Silber 
FR: Réglables, 4xØ18 mm, polyéthilène, argent
ES: Regulables, 4xØ18 mm, polietileno, plata

EN: For more information see finishing legend on the website
IT: Per maggiori informazioni vedere legenda finiture sul sito web

lu

bi100 mgga 9007 sa100
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4797V H500 - 4497V
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Regulations
and certificates
Normative e Certificazioni 
Bestimmungen und Zertifikat
Normatives et certifications
Normativas y certificados

• ENVIRONMENTAL IMPACT - IMPATTO AMBIENTALE - UMWELTBELASTUNG - IMPACT SUR L’ENVIRONNEMENT - 
   IMPACTO AMBIENTAL

EN: 100% Demountable product - 100% Recyclable material
IT: Prodotto 100% disassemblabile - 100% Materiali riciclabili
DE: Produkt 100% demontierbar - 100% Material recyclingfähig
FR: Produit 100% démontable - 100% Matériau recyclable
ES: Producto 100% desmontable - 100% Materiales reciclables

• Company certifications - certificazioni aziendali - Unternehmenszertifizierungen - 
   Certifications d’entreprise - Certificaciones de la empresa

Pedrali SpA Domestic Sales Dept. +39 035 835 88 10 Export Dept. +39 035 835 88 40 www.pedrali.it - info@pedrali.it

ISO 14001
Enviromental management System
Sistema di gestione ambientale

ISO 9001
Quality management systems
Sistema di gestione della qualità

fsc CERTIFICATE 
Certificate Registration SA - COC - 003864
License Code FSC - C114358


